
Smlouva č. 5/2023 
o zajištění doprovodných programů 

I. Smluvní strany : 

Horse show s.r.o. Kulturní středisko města Blanska 

Sv. Čecha 616 Hybešova 240/1 
664 34 Kuřim 678 01 Blansko 

Mobil: 

IČ: 29313376 IČ: 00163848 
DIČ: CZ29313376 DIČ: CZ00163848 

(dále jen dodavatel) (dále jen objednatel) 

uzavírají tuto smlouvu: 

II. Předmět smlouvy: 
Dodavatel se zavazuje zajistit pro objednatele 

— pátek s koněm Sv. Martin + sobota Sv. Martin, včetně dopravy 
koně 1 Sv, Martina - 12.800,- Kč 

— průvoď neděle 4 koně, Sv. Martin a římští vojáci na koni, 

- 2x bubeníci, 

— lx vyvolávač Sv. Martina, 

- 2x římští vojáci — doprovod, 1x kostýmovaný za 
koňmi v římském oblečení - dodržování bezpečné vzdálenosti od koní, 
kostýmovaný pomocník rozdávající zlaté mince - 52.500,- Kč 

— umělecké vystoupení Římská kavalerie — 45.000,- Kč včetně dopravv/ 

ITI. Doba a místo plnění: 

Datum konání: 10-12. listopadu 2023 
Místo konání: zámecká zahrada Blansko, průvod městem Blanskem, farní dvůr 
Čas konání: 
pátek: 18:00 h — Přivítání průvodu světýlek sv. Martinem na farním dvoře a pozdravení všech 
přítomných 
sobota: 
11:00 h— otevření sv. Vína, 11:11 h společný přípitek se sv. Martinem 
neděle: 
11:00 h-— odchod historického průvodu sv. Martina, jeho družiny a veřejnosti do zámeckého 

parku 
12:30 h— Rytířská show — koně 
Podrobný časový plán pro účinkující v této smlouvě: 
/fmahttpsrtin.blansko.cz/programšt obsah 

IV. Cena a její úhrada: 

Dohodnutá cena: Pátek Sv. Mariin s koném + Sv. Martin, sobota Sv. Martin — 12.800,- 

Římská kavalerie — 45 000,- Kč Show na koních



Průvod neděle — 52.500,- Kč 

Celková cena 110.300 Kč 
Objednatel uhradí sjednanou cenu na základě vystavené faktury převodem dle splatnosti dne 
26. listopadu 2023. V případě nedodržení termínu platby je objednatel povinen zaplatit 
poplatek z prodlení ve výši I % z celkové částky denně k dlužné sumě za zajištění pořadu. 

V. Práva a povinnosti smluvních stran: 
1) Dodavatel se zavazuje zajistit vystoupení v odpovídající kvalitě a dohodnutém časovém 

rozsahu. Během vystoupení neodpovídá za případné úrazy či poškození věcí návštěvníku 
akce s odkazem na skutečnost, že pojištění je v tomto případě záležitostí každého příslušného 

umělce. 
2) Objednatel zajistí připojení na el. proud 220 V. 
3) Objednatel odpovídá za škody způsobené během vystoupení neukázněností diváku a 

zavazuje se uschovat majetek pořadatele či účinkujících s příslušnou odpovědností 
4) Pořadatel akce se zavazuje uhradit Ochrannému svazu autorskému poplatek za hudební 

produkci 

VI. Odstoupení od smlouvy: 
1) Každá smluvní strana může od této smlouvy odstoupit z důvodů zapříčiněných událostmi 

mimo vůli smluvních síran, jako jsou např. onemocnění či úraz umělce, živelné pohromy, 

havárie. 
2) Odstupující strana je povinna důvody odstoupení druhé smluvní straně bezodkladně sdělií 

písemně či telefonicky. : 
3) Pokud nebyl dodavatel včas informován ze strany objednatele o zrušení akce a na místo 

konání akce se dostavil, je objednatel povinen zaplatit úhradu nákladů spojených se 
zajištěním akce vč. dopravy a 50 % z ceny honorářů za umělecké vystoupení, které se 

neuskutečnilo. 3 | 

VII. Závěrečná ustanovení: 
1) Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
2) Ostatní právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními obchodního zákoníku a předpisy souvisejícími. 
3) Jakékoli změny této smlouvy lze realizovat pouze formou odsouhlasených písemných 

dodatků. 
4) Tato smlouva je provedena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá se smluvních stran obdrží 

] exemplář. 

Potvrzenou smlouvu prosím vraťte 1x zpět na níže uvedenou adresu! 

UM V Kuřimi dne.““... AY * 9023 V Blansku dne 16.10.2023 

Horse show s.r.c. 
Sv. Čecha 616, 864 34 Kutin: 

IG; 29313376 
tel.: 608 46° ~~~ 
wan STV 

Ce 2 č 0 MY 2 M 0 R 0 E > = — ej 0 

dodavatel objednavatel


